令和３年８月２５日

会 員 事 業 所  各 位

加 茂 商 工 会 議 所
会  頭  木 戸 信 輔

三条商工会議所 新型ウイルスワクチン職域接種について（ご案内）

三条商工会議所では職域接種を実施していますが、申し込みが落ち着いてきたことか

ら、当商工会議所の会員事業所も接種できることになり、本日（２５日）、案内がまいり

ました。接種日、申込方法等は下記のとおりですので、ご希望の方はご利用ください。

記

 １．接 種 日

※２回目の接種は、1回目の接種から 4週間後の同じ曜日・同じ時間帯にな
ります。いずれの日程も、9:00～12:30、14:00～17:30が接種時間です。

 ２．会  場   三条商工会議所１Fチェンバーズホール(三条市須頃 1-20)

 ３．接種ワクチン 武田/モデルナ社の新型コロナワクチン

 ４．対  象   加茂商工会議所 会員事業所の役員・事業主・従業員とその家族

 ５．当日の持ち物・服装

          ①本人確認書類(運転免許証、マイナンバーカード、パスポート、

健康保険証いずれか１つ)

          ②接種クーポン券（シールは、はがさないで台紙ごとお持ちくだ

さい）

          ③予診票(必ず事前にボールペンで記入)

          ④お薬手帳(お持ちの方のみ)     ⑤左肩を出しやすい服装

 ６．申込開始  ８月２７日(金)９：００～

 ７．申込方法  三条商工会議所ホームページの予約専用サイトから予約

お電話でのご予約はできませんので、あらかじめご了承ください。

締切：９月６日(月)18：00もしくは、各申込枠が定員に達した場合

※接種に関する詳細は三条商工会議所ホームページの「【確定報】ワクチン職域接種予

約申込」をご一読ください。ご不明な点がございましたら、加茂商工会議所（℡

52-1740）へお問い合わせください。

１回目 ２回目

９月１０日(金) １０月 ８日(金)

９月１１日(土) １０月 ９日(土)

９月１２日(日) １０月１０日(日)

※集合時間は

接種時間の

１０分前。